cÂvran^t MUNTcTPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMENTO N.o 029n424

0 Vereador Raimundo Uchôa Filho, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gü€., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados oÍícios ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes e ao Exmo.

Prefeito Municipal - Dr. Alexandre Gomes Diógenes, solicitando a

aquisição e implementação de equipamentos para o desenvolvimento e

prática de atividades físicas para a academia de saúde, localizada no

Distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe, 13 de março de2A24.

Uchôa Filho
Vereador

**o

i\i l: